

Rozwiązywanie szkolnych problemów

Już po pierwszej, drugiej wywiadówce i ...? Zadajemy sobie pytanie: Jak mogę pomóc mojemu dziecku?

Coraz więcej dzieci boryka się z problemami szkolnymi (np. trudności z czytaniem i słuchaniem ze zrozumieniem, błędy w pisaniu i wystawianiu się) oraz emocjonalnymi. Jeżeli dziecko ma poczucie niezrozumienia przez otoczenie, ma niskie zdolności komunikowania się ze światem, ma problemy z nawiązywaniem kontaktu z najbliższymi, ma trudności ze skupieniem uwagi, popełnia błędy językowe, gramatyczne, ortograficzne, to ... warto sprawdzić, czy nie jest nadwrażliwe na dźwięki z otoczenia.

Trzeba podkreślić, że powyższe trudności nie muszą być wynikiem zaniedbania rodziców, gdyż problemy te mogą wynikać z zaburzeń w uwadze słuchowej.

Jeśli Twoje dziecko ma problemy z nauką, koncentracją lub mową, zasięgnij porady w Centrum Uwagi Słuchowej metodą Tomatisa w Poznaniu. Trening słuchowy sprawdza się również u dzieci jakających się, autystycz-



nych, z zespołem Aspergera, z problemami koordynacji sensomotorycznej, czy też z depresją. Sprawdza się również w nauce języków obcych oraz walce ze stresem.

To nie czary – metoda Tomatisa jest oparta na badaniach medycz-

nych i rekomendowana przez lekarzy. Obecnie powstają liczne ośrodki, w których stosuje się metodę Tomatisa, jednak nie wszystkie spełniają niezbędne wymagania, które autentycznie pomogą Twojemu dziecku. Tylko właściwie przeprowadzony tre-

ning zapewni trwałe efekty.

Warto jak najszybciej zgłosić się na konsultację, by dać dziecku szansę na poprawę jego funkcjonowania. Już przed pierwszą wizytą można przeczytać informacje umieszczone w Internecie (www.treningsluchowy.pl). Warto przyjść z dzieckiem na spotkanie diagnostyczne i porozmawiać ze specjalistą, który przeprowadzi testy, odpowie na wszelkie pytania i wyjaśni wątpliwości. W tym czasie dziecko może pod opieką pracownika Centrum zapoznać się z placówką i pobawić się. Skoro istnieje metoda, która może pomóc Twojemu dziecku, warto z niej skorzystać.

Podczas terapii dziecko słucha muzyki klasycznej o określonych parametrach, która działa korygująco na zdiagnozowane trudności. Spotkania w centrum są dla wielu dzieci doskonałą okazją do spędzenia czasu z ukochanym rodzicem i do odpoczynku od telewizora i komputera. Mogłoby się wydawać, że słuchanie specjalnego programu jest dla dzieci nużące i trudne do wytrzymania, jednak w praktyce okazuje się, że zajęty zabawą pacjent niejako zapomina o muzyce, a często spra-

wia mu ona przyjemność. Rodzice zauważają, że dzieci już po pierwszych sesjach stają się bardziej uważne, aktywne, skłonne do komunikacji, pogodnie i uzewewnętrzniają swoje emocje.

Dzieci z przyjemnością przychodzą do centrum, gdzie czekają na nie liczne zabawki i interesujące, rozwijające gry. Pacjenci przebywają w przyjaznym, bezpiecznym otoczeniu, na które składają się bliskość rodzica, wykwalifikowana, uśmiechnięta kadra, przytulne, kolorowe pomieszczenia. Dziecko ma możliwość kontaktu z innymi dziećmi, a rodzic doskonałą okazję do wymiany informacji (np. wskazówki dotyczące radzenia sobie z problemami, zamiary na dobrych specjalistów) i własnych doświadczeń z innymi rodzicami.

Rodzicu – przyjdź i przekonaj się sam, że to działa!

W miesiącach listopad – grudzień dla wszystkich nowych klientów przygotowaliśmy niespodzianki (bilety na rodzinne seanse muzyczne, filmowe oraz rodzinną zabawę na placu zabaw). Więcej informacji: Os. Piastowskie 36/1, Poznań, tel. 502348094.